



آبر مجمع بازار سرما به کشور برگزار شد؛
تخصیص ۴۰۰ ریال سود
به ازای هر سهم فولاد

بنگاه‌ها ۴

رحیمی جهان آبادی در گفت‌وگو با ایلنا:
رویکرد دولت آینده
نگاه به شرق است

همین صفحه



رئیس‌ی پس از مراسم تنفیذ، پاستور را از روحانی تحویل گرفت؛

انتقال آرام قدرت زیر توفان اقتصاد

در این شرایط مراسم تنفیذ رئیس‌دیروز در حسینیه امام خمینی برگزار شد. او پس از پایان این مراسم به همراه حسن روحانی در نهاد ریاست جمهوری حضور یافت و دفتر کار رئیس‌جمهوری را تحویل گرفت. مراسم تنفیذ او مانند مراسم تنفیذ روسای جمهور سابق و به روال همیشگی انجام شد. حجت‌الاسلام محمدی گلپایگانی، رئیس دفتر مقام معظم رهبری در این مراسم که حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، رؤسای قوا و تعداد دیگری از مسئولان کشوری و لشکری در آن حضور داشتند، متن حکم را قرائت کرد که در بخشی از آن بر رفع موانع تولید...

ابراهیم رئیسی که در دوازدهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری، رقابت انتخاباتی را به حسن روحانی باخت، دیروز به عنوان سیزدهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری، کلید پاستور را در شرایط خاصی از حسن روحانی تحویل گرفت. مراسم تنفیذ او و آغاز کارش به عنوان رئیس دولت سیزدهم در شرایطی برگزار شد که طی روزهای اخیر بازار بار دیگر با شوک قیمت طلا و ارز مواجه شد و در صحنه سیاست خارجی نیز موضوع حمله به نفتکش اسرائیلی که اتهاماتی که اسرائیل و متحدانش در این ارتباط به ایران وارد می‌کنند، تبدیل به تنش تازه شده است.

سیاست ۲

گزارش ویژه بانک مرکزی درباره وضعیت پولی

بهمن نقدینگی اقتصاد ایران را خفه می‌کند؟

چرتکه ۳

شرایط کشور اقتضا نمی‌کند تشکیل دولت به تأخیر افتد

همین صفحه



رهبر انقلاب در مراسم تنفیذ ابراهیم رئیسی:

تعداد بیماران بی سابقه، تخت‌های بیمارستانی پر و دارو کمیاب است

کرونا مرزهای وحشت را درمی‌نوردد

شهرنوش ۶

وزارت خارجه آمریکا در جدیدترین اقدام ۲۴ دیپلمات روسیه را اخراج کرد؛

تسویه حساب دموکرات‌ها

با کرملین جهان ۸

پول ایران در بحری بلو که شد

آغاز اقدامات حقوقی

بانک مرکزی علیه دولت بحرین

چرتکه ۳

بلینکن درباره حمله به کشتی اسرائیلی:

اقدام ایران با «پاسخ جمعی»

مواجه خواهد شد

سیاست ۲

برای سعید معروف و ستاره‌های تمام شده و ایبال ایران

لطفاً خدا حافظی کن کاپیتان

آدرنالین ۷

گفت‌وگو

رحیمی جهان آبادی در گفت‌وگو با ایلنا: رویکرد دولت آینده نگاه به شرق است

دارند که فراتر از برجام است، به ویژه سیاست‌های منطقه‌ای و توقف فعالیت‌های اتمی ما که در قالب قانون جدید مجلس اتفاق افتاده و اختلاف نظرهایی در آن حیطه داریم.

وی تأکید کرد: من نمی‌دانم سیاست دولت جدید چیست، آیا به مذاکره اعتقاد دارد یا نه و یس‌می خواهد برجام را ادامه دهد یا نه، اما عاقلانه‌ترین کار این است که از برجام به سمت قرارداد جدیدی برویم. هرگونه خروج از برجام به سمت قرارداد جدید رفتن، در تله آمریکایی‌ها افتادن است.

آن‌ها قسدر مسلم در قرارداد جدید به مسائل اتمی بسنده نمی‌کنند و الان هم این چارچوب ساختاری که در برجام داریم را مورد مذاکره قرار می‌دهیم. اگر دولت جدید بتواند همین مسیر را ادامه دهد، عاقلانه‌تر است و ضرر آن برای ما کمتر است و شاید راحت‌تر هم به توافق برسیم. اما اگر این اشتباه را دولت جدید انجام دهد که خواهد ساختار جدید را به هم بریزد و ساختار جدید پایه‌ریزی کند، بعید می‌دانم که در ساختار جدید بشود فقط مطالبات اتمی را گنجانند و آمریکایی‌ها

زیاده‌خواهی‌هایشان به نحوی خواهد بود که می‌خواهند در امور دیگر نیز ما مذاکره کنند و این به طولانی شدن مذاکره و باز شدن یک داستان جدید مذاکره ما و غربی‌ها، می‌انجامد و باعث می‌شود فشار اقتصادی بر کشور ما افزایش یابد.

عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس با بیان اینکه عاقلانه‌ترین کار این است که از برجام به سمت قرارداد جدیدی برویم، تأکید کرد: دولت جدید با سیاست نگاه به شرق و ایجاد یک نوع توازن در سیاست خارجی می‌خواهد غرب را در موضع امتیازدهی قرار دهد و از این طریق از آن‌ها امتیاز بگیرد.

جلیل رحیمی جهان آبادی نماینده مجلس بازم در گفت‌وگو با خبرنگار ایلنا، درباره سرنوشت برجام با بیان اینکه ما درباره برجام با دو مشکل مواجه هستیم، اظهار داشت: مشکل اول زیادخواهی آمریکایی‌ها است که روز به روز توقعات، انتظارات و خواسته‌های خودشان را از ما بیشتر می‌کنند و می‌خواهند ما را در موضع ضعیف‌تری قرار دهند و مشکل دوم اینکه علیرغم ملی بودن، موضوع برجام را در داخل آن را به یک موضوع جناحی تبدیل کرده‌ایم. هر جناحی از زاویه دید خودش به برجام نگاه می‌کند و منافع کلان کشور و مردم را نادیده می‌گیرد. این دو لبه قیچی به منافع ما در برجام آسیب می‌زند.

وی افزود: آمریکایی‌ها همچنین در قالب برجام حاضر نیستند بیش از ناصد مورد از تحریم‌ها را به دلایل مختلف بردارند؛ از سویی یا راستی آزماهی را قبول ندارند یا می‌خواهند به شیوه خاص خودشان راستی آزماهی انجام دهند. همچنین یک سری مطالباتی

رهبر انقلاب در مراسم تنفیذ ابراهیم رئیسی:

شرایط کشور اقتضا نمی‌کند تشکیل دولت به تأخیر افتد



گذشته را پیدا کنند و راه حل ارائه دهند. رهبر انقلاب اسلامی با اشاره به تکیه بر ارزش‌های انقلاب در تبلیغات انتخاباتی آقای رئیسی تأکید کردند: این مسیر درست باید ادامه یابد چرا که ملت را به حقوق اساسی خود می‌رساند و ایران را در جایگاه شایسته قرار می‌دهد. ایشان در همین زمینه افزودند: ارزش‌های انقلاب مفاهیم موهومی نیست بلکه در سخنان امام بزرگوار، به طور روشن و مکرر بیان شده و باید همین سخنان ملاک قرار گیرد و دنبال شود.

رهبر انقلاب، ورود ملت به مسائل مختلف را کلید اصلی حل مشکلات خواندند و افزودند: پیگیری ارزش‌های انقلاب موجب افزایش انگیزه‌های مردم و ورود آنان به میدان می‌شود که این حضور بی‌بدیل و بی‌جایگزین، بسیار مغتنم و کارگشا است. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، تبدیل مردم را از یک جمع منفعل و پراکنده به مجموعه‌ای متحد، پراکنده، هدفدار و آرمانخواه، هنر اصلی انقلاب و امام خواندند و افزودند: هر عامل و عنصری که بتواند اتحاد، انگیزه و امید ملت را افزون و مردم را وارد میدان کند، مغتنم است که ارزش‌های انقلاب ایسن ویژگی تعیین کننده دارد.

رهبر انقلاب با اشاره به شعارهای انتخاباتی آقای رئیسی مبنی بر «مردمی بودن و از مردم شنیدن و در میان مردم بودن»، گفتند: مردمی بودن موضوع بسیار مهمی است و رئیس‌جمهور محترم و همکارانشان باید تلاش کنند این شعار در واقعیت محقق شود و به معنی واقعی و بدون در نظر گرفتن امتیازهای طبقاتی و گروهی، در میان همه مردم باشند.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای خاطر نشان کردند: البته حضور در میان مردم نباید موجب غافل شدن از ارتباط با نخبگان شود و ارتباط و تبادل نظر با نخبگان، لازم و مفید است.

رهبر انقلاب در مراسم تنفیذ ابراهیم رئیسی، سرعت عمل در تشکیل دولت را ضروری خواندند و افزودند: شرایط کشور اقتضا نمی‌کند که تشکیل دولت به تأخیر بیافتد؛ بنابراین رئیس‌جمهور محترم در معرفی وزرای پیشنهادی و مجلس نیز در بررسی صلاحیت وزیران شتاب به خرج دهند. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر مقام معظم رهبری، مراسم تنفیذ ریاست جمهوری دوره سیزدهم، صبح دیروز در حسینیه امام خمینی (ره) برگزار شد و رهبر معظم انقلاب اسلامی با تنفیذ رأی ملت، سید ابراهیم رئیسی را به ریاست جمهوری اسلامی ایران منصوب کردند.

رهبر انقلاب اسلامی در سخنانی در مراسم تنفیذ، با مسألت از خداوند متعال برای مبارک گرداندن این روز بر امید برای مردم و کشور، حضور ملت در انتخابات ریاست جمهوری را کاملاً پر معنا و نماد مردم‌سالاری دینی خواندند و با تشکر از «رئیس‌جمهور و دولت دوازدهم»، برای آقای رئیسی و همکاران دولت جدید نیز توفیق و عنایت ویژه الهی آرزو کردند. ایشان، مراسم تنفیذ را متکی بر قانون اساسی و رسم بنیانگذاری شده به‌دست امام خمینی (رض) بر شمرند و افزودند: این مراسم، مظهر موضوع بسیار مهم «جایگاهی عقلانی، آرام و متین» در قوه مجریه و در واقع در مدیریت کشور است. رهبر انقلاب، وجود تنوع سیاسی را از دیگر مضامین بسیار مهم مراسم تنفیذ خواندند و افزودند: گرایش‌های مختلف سیاسی دولت‌ها، نشان‌دهنده تنوع سیاسی در کشور و این واقعیت نشانه آزادی و سلامت انتخابات است.

ایشان با اشاره به برگزاری انتخابات در سلامت و امنیت کامل، از همه دستگامه‌های برگزارکننده انتخابات و تأمین‌کننده نظم و امنیت و به‌طور ویژه از ملت عزیز ایران صمیمانه تشکر کردند و افزودند: از مدت‌ها پیش توطئه تحریم انتخابات در محافل سیاست‌گذاری دشمنان طراحی و دنبال می‌شد و در داخل هم عده‌ای از روی غفلت و عده‌ای شاید از روی غرض همین خط را دنبال می‌کردند اما ملت پاسخ قاطع داد و با توجه به اوضاع و احوال، مشارکت خوبی در انتخابات داشت.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، جایگاهی قدرت در قوه مجریه را امیدافزین بر شمرند و گفتند: حضور افراد جدید با اراده‌های تازه و ابتکارات نو، برای همه به خصوص جوانان امید می‌آفریند که این امیدواری بسیار مغتنم است.

ایشان افزودند: این جایگاهی برای صاحبان فکر و نظر و اندیشه نیز فرصتی است که با دقت و تأمل، خطاهای دوران

خبر

با ایلنا
همراه شوید

